МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША

Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от « 16 » апреля 2025 г.                                                                                  № 168

Об утверждении отчета о результатах самообследования
по итогам 2024года

В соответствии  со  статьей 29   Федерального  закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию» на
основании решения педагогического совета  МАОУ СОШ № 11
им.Д.Л.Клараша г.Туапсе от 08.04.20243, протокол № 10,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности

МАОУ СОШ  № 11 им.Д.Л.Клараша г.Туапсе  по итогам 2024 года .
2. Д.Е.Крюкову, электронику школы разместить отчет о результатах

самообследования  деятельности МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л.Калараша
г. Туапсе по итогам 2024 года на официальном сайте школы до 20.04.2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СОШ №11 им. Д.Л.Калараша г. Туапсе

____________________________________________________________________________________

Проект внесен:                                                       Н.С.Акопова

С приказом ознакомлены:

Д.Е.Крюков

		2025-04-21T10:45:50+0300
	Клещенок Светлана Витальевна